
COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO – Ufficio Tecnico – Servizio Lavori Pubblici – e.mail: tecnico@comune.sanvitodileguzzano.vi.it  
 
  

 

CCoommuunnee  ddii  SSAANN  VVIITTOO  DDII  LLEEGGUUZZZZAANNOO  
Provincia di Vicenza 

 

Piazza G. Marconi, 7 – 36030 Tel. 0445/673.072 - p.i. 00283120244 

posta certificata: sanvitodileguzzano.vi@cert.ip-veneto.net 
sito internet: www.comune.sanvitodileguzzano.vi.it 
 

prot. 872 

San Vito di Leguzzano, 31.01.2024 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

APPALTO DEI LAVORI DI 

“Miglioramento della sicurezza stradale – riqualificazione ed asfaltatura di via Vicenza” 

CIG A044A44218 – CUP  B17H23003470004 

 

 

DENOMINAZIONE APPALTO: Lavori di  “Miglioramento della sicurezza stradale – 

riqualificazione ed asfaltatura di via Vicenza” 

 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO, 

piazza G. Marconi, 7 - 36030 SAN VITO DI LEGUZZANO. 

 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: indagine di mercato mediante trattativa diretta 

sulla piattaforma MePA con ditte in possesso di idonei requisiti tecnico/economici - 

trattandosi di lavori di importo inferiore a quello indicato dall’art. 50 , comma 1 lett. a) del 

D.Lgs 31.03.2023, n. 36, col criterio del minor prezzo, inferiore a quello posto a base di 

gara (al netto degli oneri per la sicurezza) da determinarsi mediante ribasso sull'elenco 

prezzi posto a base di gara;  

 

 

3. NATURA ED ENTITA’ DEI LAVORI: lavori di sola esecuzione sistemazione della sede stradale, 

realizzazione della rete di smaltimento acque meteoriche, dell’illuminazione pubblica e 

asfaltatura, con miglioramento della viabilità consistente nell’allargamento dell’innesto della 

strada sulla S.P. 46 

 

4. Importo dei lavori soggetto a ribasso:       € 77.250,00 

- Oneri della sicurezza      € 1.350,00 

- Totale lavori:   € 78.600,00 

 

5. ESTREMI PROVVEDIMENTO DI  AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA : determinazione 

nr.  25 del   31.01.2024 

 

 

 

 

mailto:sanvitodileguzzano.vi@cert.ip-veneto.net


COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO – Ufficio Tecnico – Servizio Lavori Pubblici – e.mail: tecnico@comune.sanvitodileguzzano.vi.it  
 
  

 

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: minor prezzo inferiore a quello 

posto a base di gara, da determinarsi mediante ribasso unico sull’elenco prezzi. 

 

 

7. SOGGETTI CONSULTATI: 4 

 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 4 

 

9. AFFIDATARIO DEI LAVORI : BATTAGLIN COSTRUZIONI SRL di Colceresa (VI) 

 

 

10. RIBASSO OFFERTO: 7,273% 

 

11. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 72.981,89 compresi  € 1.350,00 per oneri della sicurezza, 

oltre iva. 

 

 

12. VALORE SUBAPPALTABILE A TERZI: entro i limiti di legge (art. 119 D.Lgs 36/2023). 

 

13. ORGANO COMPETENTE PER RICORSO: è ammesso unicamente avanti il T.A.R. Veneto, 

Cannaregio n. 2277/2278 - 30121 Venezia; modalità e termini per la presentazione di ricorso 

secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010. 

 
Ulteriori informazioni possono essere richieste all’ufficio tecnico del Comune di San Vito di Leguzzano (tel. 
0445673072). 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                  f.to Massimo Neffari 
                  DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
      (artt. 20, 21 e 24 del D. Lgs. n. 82 del 07.09.2005 e s.m.e.i.) 
 

 

 

 


